
UCHWAŁA NR X/87/2015
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 19 listopada 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Baranów

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 
1515) - uchwala sie co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VI/47/2015 Rady Gminy Baranów z dnia 30 kwietnia 2015 roku w sprawie przyjęcia Planu 
gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Baranów wprowadza sie następujące zmiany:

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: w sprawie zatwierdzenia i przyjęcia do wdrażania „Planu Gospodarki 
Niskoemisyjnej” dla Gminy Baranów;

2) § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: Zatwierdza sie i przyjmuje do wdrażania „Plan Gospodarki Niskoemisyjnej” 
dla Gminy Baranów w brzmieniu ustalonym w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: 1A22DC7A-C5A0-477E-A8AB-0E2FDAB1FB54. Podpisany Strona 1




